СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября  2017 года                   № 7
             п.Белоусово

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения Анхимовское
от 28.01.2015 № 98

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 28 августа 2017 года № 09-20917 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 28.01.2015 № 98 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Анхимовское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 28 января 2015 года № 98 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Анхимовское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина